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ArkDes fundament  
Vi har ett pågående samtal om arkitektur och design för att vara relevanta  

 Vi prioriterar nätverk och relationer med arkitekter och designers, 
museiorganisationer och aktörer inom gestaltad livsmiljö. Vi är nyfikna på vad 
andra gör, tar initiativ till besök och bjuder in till samtal.   

 Vi delar med oss av vår kunskap och respekterar andras. Vi bjuder in till öppna 
samtal och lämnar utrymme för andra aktörer att ta plats. 

 Vi prioriterar alltid den konstnärliga kvaliteten och den kreativa kraften. 
 

Vi arbetar långsiktigt för att kunna vara spontana  

 Vi arbetar kontinuerligt med planering och uppföljning av verksamheten så att vi 
kan vara flexibla. 

 Vi deltar alla aktivt och bidrar till den gemensamma planeringen. 
 Vi använder planeringen som verktyg för att skapa hållbar arbetsbelastning och 

ge utrymme för återhämtning. Vi respekterar varandras arbetstid. 
 

Vi tar alla ett gemensamt ansvar för att för att utveckla verksamheten  

 Vi arbetar aktivt för att främja hälsa, förebygga ohälsa och åtgärda brister i 
arbetsmiljön. Alla bidrar till att vår arbetsplats genomsyras av tillit och trygghet. 
Vi har möjlighet att påverka vår arbetssituation. 

 Vi vet vilka förväntningar som ställs på ledarskap och medarbetarskap. Vi har 
tydliga roller, ansvar och beslutsvägar och respekterar dessa. 

 Vi respekterar våra olikheter och närmar oss empatiskt skillnader i arbetssätt och 
uttryckssätt. Vi är en plats som är fri från kränkande särbehandling, 
diskriminering och trakasserier. 

 Chefer och medarbetare samverkar för att utveckla verksamheten. 
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Vi samarbetar aktivt över gränser för att uppnå bäst resultat  

 Vi är insatta i hur verksamhetens olika delar tillsammans skapar en framgångsrik 
verksamhet. 

 Vi fokuserar på våra gemensamma mål och sätter dem före de enskilda 
prioriteringarna.  

 Vi stöttar varandra och vet var vi kan få stöd när vi behöver. 
 

Vi vågar experimentera eftersom vi lär oss av våra misstag  

 Vi övar, testar och tillåter oss själva och andra att göra misstag och prova igen. 
 Vi är trygga i att lyfta skissartade idéer och möter nyfiket andras. 
 Vi har goda förutsättningar att utvecklas och lära.  

 

Vi sätter besökaren i fokus i alla projekt 

 Vi möter våra besökare i ögonhöjd. Vi prioriterar mötet med besökaren och tror 
på att våra ämnen, samlingar, utställningar och konferenser gör skillnad i 
människors liv. 

 Vi finns till för alla. Därför prioriterar vi frågor som tillgänglighet, mångfald och 
jämställdhet i program och personal. Vi är medvetna om vår västerländska 
historia och arbetar aktivt för att bredda och bjuda in fler historier och 
perspektiv.  

 


